188. In vrbē Lyciæ, Limyram nominant, morbo obiit.] Clare & distincte Velleius in Lycia obiisse Caium vult, urbe quoque expressa. Et Limyrum quidem flumen, Limyram vrbem, in Lyciâ Ptolomæus collocat: qua in Stephano Lamyrâ scripta. In eadem cum Velleio sententia Suetonius: Caium & Lycium in duodecim annis mesium spatio amisit ambos: Caio in Lyciâ, Lucio Massiliæ defunctis. Etiam Ioh. Zonaras, qui à Dione ut solet (nam ipse Dio hac parte mutilus) habuit: Οὗτος τοις Αυξίαις εν δημόσῃ παρέπεμψεται, ἐρβαδὶν λύματά τε καὶ οὐρανότα τε. Ipse Caius in Lyciam onerariâ naui proiectus est, ubi & obiit. Hoc isti censem, probi, fidi, & talium curiosi scriptores. Tamen ecce qui dissentunt (miramur in fato illustris iuuenus) & in Syria obiisse volunt. Grande autem, ne necessitas, inter Lyciam & Syria interuallum, & Pamphylia ac Cilicia tota interiecta. Seneca pater, qui ipse illius aui: Cum mortuo in Syria C. Cæsare, codicillo questus esset Augustus. Florus pariter: Massiliæ Lycius morbo soluitur: in Syria (ita omnes scripti libri) Caius ex vulnere. Etiam Festus Rufus: Caius vulneratus, reuersus in Syria obiit. Quid dicemus? inlinabā ad priores: sed reuocat Bellonij, viri fidi & industrij, ut mihi videtur, obseruatio, qui narrat lib. II. Vrbē Hamam esse, Arabibus Hamzam, Latinis olim Emesam vel Emissam, iuxta quam sepulchrū sit dīsator, in modum quadrangulæ Pyramidis fastigiatum, valido cæmento exstructum: in quo C. Cæsar's epitaphium Græcis characteribus inscriptum legatur. Si ita est: ( & vtinam expressisset ipsum scriptum!) quis ambiget quin ad hunc C. Cæsarem pertinuerit? atque ita firma probaq; sit altera sententia: quia Emesa illa citra controvèrsiam Syriae in Phœnicie vrbis est.

189. Ante vtriusque horum obitum, patre tuo P. Vinicio Consule, Ti. Nero reuersus Rhodo.] Id ipsum Suetonius adfirmat cap. XI II. & XV. in Tiberio: atque adeò rediisse illum Caio permitente. Quomodo igitur Dio verus? quis sic libro IV. Σωτῆν τὸν δόδιον ταῦτα καὶ τις εἰπεῖν εἰν Πόδας αποκέδει, Λαζίος τὸ Γαῖα τελθυτάρταν: Accidit post ista statim, ut Tiberius Rhodo rediret, Lucio & Caio defunctis. Profectò hac falsa, etiam ipso Dione arguente. Si post ista statim rediit Tiberius: (id est, post ingressum Caij in Armeniam, & renouata fœderacum Partho. ita narrat.) quomodo Lucius & Caius iam defuncti? Nam Caius certè aliquanto post læsus, & post vulnus quoque diutule superuixit. Puto negationem è Dionis textu excidisse, scribendumq;: Λαζίος τὸ Γαῖα τελθυτάρταν. siue roles, σδηπτο. Confirmat, quod Zonaras quoque ( affecta aut exscriptor fere Dionis) significat Tiberium rediisse ante vtriusque obitum.